Tabnuuya Ne 46.7
OLEHKA KOM®OPTHOCTHU YCNOBUM NPEBELIBAHUA B CTALUMOHAPHOW MEOULIMHCKOW OPFAHU3ALUU
B NnpoueHTax

[loMoxo3saiicTBa, B KOTOPLIX 3@ | B TOM HKCIIEe OLIEHUNM KOMOPTHOCTb YCOBWIA NpebbiBaHWs (COCTOSHUE NMOMELLIEHUIA, MUTaHne, NpeaocTaBneHne NocTesbHoro 6enbs) B
nocnepHue 12 mecsiues GbInNn CTaLMoHapHON MeANLMHCKOW OpraHu3aumm
cnyyauv rocnuTanusaumm YneHoB
[OMOXO035ICTBa MOSTHOCTbLIO YAOBNETBOPEHbI He COBCEM YA0BMNETBOPEHbI COBEPLUEHHO He YA0BMNEeTBOPEHbI He onpegeneHo
Poccuiickan ®egepauus 100 45,9 39,4 14,6 0,1
LleHTpanbHbI hepepanbHbIN OKpPYr
Benropopckasi obnactb 100 56,7 40,4 2,9 0,0
BpsiHckas obnacTb 100 37,5 51,9 10,6 0,0
Brnagumupckas obnactb 100 37,1 50,7 12,1 0,0
BopoHexckas obnactb 100 40,7 54,6 4,7 0,0
MBaHoBckasi obnactb 100 43,0 47,0 9,9 0,0
Kanyxckas obnactb 100 35,6 37,1 27,3 0,0
Koctpomckas obnactb 100 36,9 47,3 14,5 1,2
Kypckas obnactb 100 59,1 25,3 15,6 0,0
Jlvneukas obnactb 100 46,2 47,0 6,8 0,0
Mockosckas obnactb 100 22,2 41,8 36,0 0,0
Opnogckas obnactb 100 50,9 40,1 9,0 0,0
PsizaHckas o6rnacTb
CwmoneHckasi obnactb 100 41,7 55,3 2,9 0,0
Tambosckasi obnactb 100 26,7 60,2 13,2 0,0
Teepckas obnactb 100 31,6 36,9 31,6 0,0
Tynbckas obnactb
Apocnasckasi obnactb 100 55,3 38,7 6,0 0,0
r.Mocksa 100 36,7 57,3 6,0 0,0
CeBepo-3anagHbii hegepanbHbIA OKPYr
Pecnybnuka Kapenus 100 39,5 45,5 14,5 0,4
Pecnybnuka Komun 100 45,8 45,2 8,7 0,3
ApxaHrenbckas obnactb 100 46,5 36,3 17,2 0,0
HeHeukui aBT. oKpyr
Bonoroackas obnactb 100 26,6 38,7 34,7 0,0
KanuHuHrpagckas obnactb 100 45,9 32,9 21,2 0,0
JleHuHrpaackas obnactb
MypmaHckasi obnactb 100 60,8 28,5 10,5 0,2
HoBsropopckas obnactb 100 59,9 31,3 8,8 0,0
MckoBckas obnacTtb 100 61,8 27,9 10,3 0,0
r. CaHkT-leTepbypr 100 6,2 78,8 15,0 0,0
HOXxHbIN dheaepanbHbIA OKPYr
Pecnybnvka Agpires 100 40,6 55,1 4,4 0,0
Pecnybnuka Kanmbikus 100 18,8 62,3 18,9 0,0
KpacHopapckui kpaw 100 35,3 43,0 21,7 0,0

AcTtpaxaHckas obnactb 100 30,2 61,2 8,6 0,0



B MpoLeHTax

[omoxo3siMcTBa, B KOTOPbIX 3a
nocnepHue 12 mecsiues GbInn
cryyau rocnutanusaumm YneHoB

[LOMOX03ANCTBa

B TOM YKCMe OLEHNN KOMMOPTHOCTb YCNOBUIA NpebblBaHNA (COCTOSIHWE NOMELLEHWI, NMMTaHue, NpefocTaBlieHne NocTenbHoro 6enbs) B
CTauUMOHapPHON MEeANLIMHCKON OpraHm3aunm

NOJTHOCTbIO YOOBNETBOPEHbDI

He COBCEM y0BIIETBOPEHbDI

CoBepLIeHHO He yaoBneTBOpEHbI

He onpeaeneHo

Bonrorpaackas obnactb

PocTtoBckasi obnactb
CeBepo-KaBka3ckuit cheaepanbHbIA OKpYr
Pecnybnuka OarectaH

Pecnybnuka UHryweTtus
KabapauHo-bankapckasi Pecnybnvka
KapauaeBo-Yepkecckas Pecnybnuka
Pecnybnuka CesepHas OceTus-AnaHus
YeueHckasa Pecnybnuka
CraBpononbCckvi kpaw
MpuBonxkckui cheaepanbHbIA OKPYr
Pecnybnuka bawkopToctaH
Pecnybnuka Mapwuin On

Pecny6nnka Mopgosus

Pecnybnuka TatapctaH

Yamyptckasa Pecny6nvika
Yysaluckas Pecny6nuka

Mepmckun kpan

Kvposckas obnactb

Hwxeropoackas obnactb
OpeHbyprckast obnactb

MeH3eHckas obnacTb

Camapckasi obnactb

CapartoBckasi obnactb

YnbsiHoBCKasi obnacTtb

Ypanbckui cheaepanbHbIA OKpYr
KypraHckasi obnactb

CeppanoBckas obnactb

TiomeHckas obnacTb
XaHTbl-MaHcuickmin aBT. oKpyr
Amano-HeHeukuin aBT. Okpyr
YensibuHckasa obnactb

Cubupckuin hbegepanbHbIA OKPYr
Pecnybnuvka Antan

Pecnybnuka Bypsitus

Pecnybnvka TbiBa

Pecnybnuka Xakacusi

AnTtanckui kpaw

B3abaikanbckuii kpam

KpacHospckuii kpaw

100
100

100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100

100
100

100
100
100
100
100
100
100

100
100

41,1
58,2

42,1
70,8
80,0

27,2

53,9
53,0
42,6
63,1
46,5
74,7
42,1
40,0
56,5
58,5
39,2
43,3
46,8
51,2

61,5
43,8

75,7
49,1
58,8
65,2
51,1
37,9
54,0

49,0
45,4

31,7
26,0

49,7
25,3
13,8

41,8

37,0
42,6
15,2
30,6
39,5
16,3
44,5
42,4
27,5
39,0
38,5
39,9
452
42,6

31,3
50,3

18,9
33,8

33,0
215
42,3
443
28,8
39,0
351

26,8
15,8

8,2
3,8
6,2
31,1
9,0
4,3
42,2
6,2
14,0
9,0
12,8
15,6
16,0
2,5
22,4
16,8
8,0
6,2

7,2
5,9

53
17,1
8,2
13,3
6,7
17,8
17,1

12,0
19,5

0,5
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,5
19
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0



B MpoLeHTax

[omoxo3siMcTBa, B KOTOPbIX 3a
nocnepHue 12 mecsiues GbInn
cryyau rocnutanusaumm YneHoB

[LOMOX03ANCTBa

B TOM YKCMe OLEHNN KOMMOPTHOCTb YCNOBUIA NpebblBaHNA (COCTOSIHWE NOMELLEHWI, NMMTaHue, NpefocTaBlieHne NocTenbHoro 6enbs) B
CTauUMOHapPHON MEeANLIMHCKON OpraHm3aunm

NOJTHOCTbIO YOOBNETBOPEHbDI

He COBCEM y0BIIETBOPEHbDI

CoBepLIeHHO He yaoBneTBOpEHbI

He onpeaeneHo

WpkyTckas obnactb

KemepoBckas obnactb
HoBocunbupckas obnactb

Owmckas obnactb

Tomckas obnacTb
[JanbHeBOCTOUHbIN beaepanbHbIN OKPYr
Pecnybnuka Caxa(AkyTusi)
KamyaTckuii kpam

Mpumopckun kpan

XabapoBckuin kpan

Amypckast obnactb

MarapaHckas obnacTb
CaxanuHckas obnactb

EBperickas aBT. obnacTb
YyKOTCKUI aBT. OKPYr

KpbiMmckui chenepanbHbI OKpYr
Pecnybnuka Kpbim

r. CeacTtononsb

HabntofgeHnin) No JaHHOMY MoKasaTento cocTaBnsieT meHee 50

100
100
100
100
100

100
100
100
100
100

100

100

40,1
55,8
63,3
40,9
46,4

45,1
60,2
30,2
22,9
55,0

51,7

66,8

41,7
29,1
19,8
38,4
28,5

50,0
32,1
53,4
42,1
27,1

31,2

30,7

18,3
15,1
16,9
20,7
24,1

4,8
7,8
16,4
35,0
17,9

17,1

2,5

0,0
0,0
0,0
0,0
11

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0



